


Mūsu labais darbs:
rūpes par dabu, nelietojot 

plastmasas maisiņus, bet uzšujot tos 
no auduma. Piešķiram tēta krekliem 

otro dzīvību.



Problēmas aktualizācija
Mēs skatījāmies video, pētījām statistiku, dalījāmies

pieredzē, mēģinājām saprast, kā varam ietekmēt
piesārņojumu dabā. Mēģinājām atrast reālu iespēju kā
katram pašam samazināt piesārņojumu dabā.

Nonācām pie secinājuma, ka ikviens var būt daļa no
Pasaules glābējiem katru dienu, izmantojot auduma
maisiņus, nevis plastmasas.



Mūsu rīcība:
• Aicinājām skolēnu 

mammu palīgā kā 
prasmīgu šuvēju.

• Dizainējām skices ar savu 
ideju par iepirkuma 
maisiņiem. Mazos 
maisiņus – sveramiem 
produktiem, lielos –
citiem pirkumiem.



• Veidojām piegrieznes.



• Atlasījām audumus no 
tētu vecajiem krekliem. 
Otreizējā pārstrāde un 
dizainiski skaisti.

• Gludinājām.



• Mācījāmies šūt ar 
šujmašīnu. Visiem pats 
interesantākais procesā.



• Gatavos darbus 
prezentējām skolā, lai 
aktualizētu šo 
jautājumu un rādītu 
piemēru arī citām 
klasēm.



Mums izdevās!
Skolēniem ir pašiem savas

iepirkumu somas un maisiņi.
Viņi izprot, cik nozīmīga ir

mūsu ietekme uz dabu un
iesaka arī citiem uzņemties
atbildību un aktīvi rīkoties, lai
to saudzētu.

Lielvārdes pamatskolas 4.a klases skolēni.
2018./2019.m.g.


